Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

C.W. de Kok Holding B.V.

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap

Activiteiten onderneming

deelneming in andere vennootschappen

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend.

De vennootschap heeft geen zelfstandige betekenis.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

7

04-11-2020
F.02/18/293
NL:TZ:0000075452:F001
23-10-2018

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr B. van Leeuwen

21-11-2018
mE1

21-11-2018
1

21-11-2018
mE1

21-11-2018
mE1

21-11-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=62576a12-bad6-e811-810e-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=776467bd-2ff7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€ 19.587,02

Verslagperiode

van
23-10-2018

t/m
20-11-2018

van
21-11-2018

t/m
24-2-2019

van
25-2-2019

t/m
19-5-2019

van
20-5-2019

t/m
18-8-2019

van
19-8-2019

t/m
13-11-2019

van
14-11-2019

t/m
10-5-2020

van
11-5-2020

t/m
3-11-2020

21-11-2018
EE
04-11-2020
w7
21-11-2018
EE
25-02-2019
EEZ
20-05-2019
EES
19-08-2019
E 4
14-11-2019
EE
11-05-2020
EEG
04-11-2020
&7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 6 min
2 1 uur 42 min
3 0 uur 42 min
4 1 uur 0 min
5 0 uur 42 min
6 0 uur 42 min
7 9 uur 12 min
totaal 15 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 21-11-2018
Het onderhavige verslag is een openbaar verslag waarin informatie door de 1
curator ten behoeve van derden beschikbaar wordt gesteld naar de aard en

de stand van het onderzoek door de curator gedaan zodat de curator niet voor

de juistheid en volledigheid daarvan kan opkomen. In die zin is een

boedelverslag een weergave van algemene en specifieke bevindingen die na

verloop van tijd kunnen en in de praktijk moeten worden bijgesteld. Derhalve

kunnen geen rechten aan het onderhavige verslag worden ontleend jegens de
curator.

Meer in het bijzonder vormt dit verslag geen prospectus of jaarrekening en

heeft het uitsluitend ten doel schuldeisers met inachtneming van artikel 73a
Failissementswet een globaal en voorlopig inzicht te geven over de stand van

zaken en de boedel.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is in handen van de heer Cornelis Willem de Kok als enig
aandeelhouder en enig bestuurder.

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

geen

1.4 Huur

geen

1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming houdt de aandelen in Van der Hooft Uitvaartzorg B.V.
(F.02/16/100) en Van der Hooft Vastgoed B.V. (F.02/16/124). Beide zijn failliet.
Ook de heer C.W. de Kok is privé failliet. De vennootschap heeft, anders dan
het zijn van aandeelhouder in voornoemde werkmaatschappijen, geen
zelfstandige betekenis. Reden voor de aandeelhouder het failissement aan te
vragen, zodat de vennootschap kan worden geliquideerd.

21-11-2018
EE

21-11-2018
EE

21-11-2018
mE1

21-11-2018
1

21-11-2018
mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-11-2018
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-11-2018

0 g1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

geen, afgehandeld 21-11-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Aandelen in de twee failliete € 0,00 € 0,00 € 0,00
werkmaatschappijen met een waarde van

nihil.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen, afgehandeld 21-11-2018
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
niet van toepassing € 0,00
totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

niet van toepassing

Boedelbijdrage
€0,00

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

geen, afgehandeld

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
niet van toepassing € 0,00
totaal € 0,00

Boedelbijdrage
€0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen, afgehandeld

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
niet van toepassing € 0,00
totaal € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

geen, afgehandeld

Boedelbijdrage
€0,00

€0,00

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
niet van toepassing € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

geen, afgehandeld 21-11-2018

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 21-11-2018
1

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

geen, afgehandeld 21-11-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

niet van toepassing 21-11-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

geen, afgehandeld 21-11-2018

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

niet van toepassing 21-11-2018

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

geen, afgehandeld 21-11-2018
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nader besproken. 21-11-2018
De directie ontbrak het aan middelen tot het voeren van administratie de 1

laatste jaren door het failissement van de betrokken werkmaatschappijen en

de betrokken aandeelhouder.



7.2 Depot jaarrekeningen

Recentelijk niet meer gedaan. 21-11-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing 21-11-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Bij oprichting aan voldaan. 21-11-2018

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee 21-11-2018
1

Toelichting
Vooralsnog niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Nee 21-11-2018

1

Toelichting
Vooralsnog niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toevoeging tweede verslag, 25 februari 2019: 25-02-2019
Gezien het feit dat er geen administraties meer gevoerd zijn en geen 2
jaarrekeningen zijn gemaakt en gedeponeerd, is er in formele zin sprake van

onbehoorlijk bestuur in de zin van artikel 2: 248 lid 2 BW. Echter de oorzaak

van het faillissement is gelegen in de faillissementen van de betrokken

werkmaatschappijen en daarmee heeft het geen zin vervolg te geven aan

deze vaststelling. Ook is de heer De Kok privé failliet en brengt een

aansprakelijkstelling niets. Derhalve zal niet tot aansprakelijkstelling worden

overgegaan.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-11-2020

Toelichting
7

salaris curator



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.876,00 21-11-2018

1

Toelichting
Volgens failliet is er een schuld bij de Belastingdienst van € 2.876,--.

€ 7.480,00 20-05-2019

3
Toelichting

Toevoeging 3de verslag d.d. 20 mei 2019:
De Belastingdienst heeft haar vordering ingediend voor een totaalbedrag van
€ 7.480,--.

€6.831,00 04-11-2020

7
Toelichting

Toevoeging zevende tevens eindverslag d.d. 04-11-2020:
De Belastingdienst heeft een aantal vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van € 6.831,--.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 21-11-2018
1
1 04-11-2020
7
Toelichting

Toevoeging zevende tevens eindverslag d.d. 04-11-2020:
Het aantal concurrente schuldeisers dat een vordering heeft ingediend is 2,
waarvan de pensioenschuld is verrekend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 158.584,00 21-11-2018

1

Toelichting
Volgens failliet is er een schuld aan concurrente schuldeisers van € 158.584,--.

€ 109.490,00 04-11-2020

7
Toelichting

Toevoeging zevende tevens eindverslag d.d. 04-11-2020:

Inmiddels is gebleken dat naast een vordering ten titel van opgebouwde
pensioenrechten (ad. € 73.308,--) de vennootschap op de aandeelhouder
een vrijwel gelijke rekening-courantvordering kent. Met de aandeelhouder is
afgesproken deze twee vorderingen met elkaar in verrekening te brengen.
Daarmee zijn de schuldeisers terug gebracht tot twee, te weten de
Belastingdienst (€ 6.831,-- preferent) en Van der Hooft Uitvaartzorg B.V. (€
109.490,-- concurrent). Daarmee kan de boedel worden vereffend.
Voorgesteld zal worden een verificatievergadering te houden, pro forma, ter
vaststelling van de schulden zodat er een uitdeling kan volgen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten. 21-11-2018

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toevoeging tweede verslag, 25 februari 2019: 25-02-2019
De schulden zijn vereenvoudigd. De schuld aan C. de Kok-van der Hooft is 2
overgedragen aan Uitvaartzorg in het kader van een daar getroffen VSO.

Daarmee zijn er nu feitelijk nog twee schuldeisers, te weten de heer de Kok uit

hoofde van een pensioenreservering en Van der Hooft Uitvaartzorg in

liguidatie. Er is een intercompany vordering op Van der Hooft Vastgoed B.V. uit
rekening-courant. Onderzocht wordt nu of deze boedel iets kan voldoen. Als

dat zo is zal dat primair opgaan aan de afwikkeling en de fiscus. Vermoedelijk

zal deze boedel worden opgeheven wegens gebrek aan baten, althans

vereenvoudigd worden afgewikkeld.

Toevoeging 3de verslag d.d. 20 mei 2019: 20-05-2019
Eris een draaischema gemaakt voor de afwikkeling van de vier faillissementen 3

van kort gezegd De Kok (C.W. de Kok (F.02/17/66), Van der Hooft Uitvaartzorg

B.V. (F.02/16/100), Van der Hooft Vastgoed B.V. (F.02/16/124) en onderhavig

failissement). Eerst wordt privé afgewikkeld met een akkoord aanbieding.

Daarna vloeien er bedragen toe aan de vennootschappen in hun onderlinge

verhoudingen en kunnen de vennootschappen worden afgewikkeld. De

afwikkeling in privé is vermoedelijk rond de zomerperiode aan de orde en dan

volgt de rest daarna in volgorde van positie.

Toevoeging 5de verslag d.d. 14-11-2019: 14-11-2019
In het privé-faillissement (F.02/17/66) zal op 12 december a.s. een verificatie- 5
vergadering worden gehouden en zal een akkoord worden aangeboden.

Daarna vloeit er geld in de onderhavige boedel en kan deze samen met de

andere vennootschappen worden afgedaan in het eerste kwartaal van 2020.

Toevoeging 6de verslag d.d. 11 mei 2020: 11-05-2020
De verificatie in Van der Hooft Vastgoed B.V. heeft plaatsgevonden. De fiscale 6
afwikkeling is ingediend. Na uitbetaling zal de uitdeling volgen. Daarna is de

onderhavige boedel ter afwikkeling aan de beurt.

| afgehandeld 04-11-2020
g7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van toepassing

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

geen, afgehandeld

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Feitelijk betreft het faillissement een handeling tot opheffing van de
vennootschap in verband met de gelieerde faillissementen.

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Tezamen met afwikkeling Van der Hooft Vastgoed B.V. (F.02/16/124) en Van
der Hooft Uitvaartzorg B.V. (F.02/16/100).

Toevoeging tweede verslag, 25 februari 2019:

Deze boedel heeft een vordering op Vastgoed B.V. en een schuld aan
Uitvaartzorg B.V.. De afwikkeling van alle samenhangende boedels loopt nu.
Zodra Vastgoed is afgedaan weten we wat erin deze boedel loopt en hoe dat

is af te doen. Daarna kunnen we Uitvaartzorg afdoen. Dan tenslotte privé. Doel

is alle samenhangende boedels af te doen rond de zomer van 2019.

Toevoeging 3de verslag d.d. 20 mei 2019:

Er is een draaischema gemaakt voor de afwikkeling van de vier faillissementen
van kort gezegd De Kok (C.W. de Kok (F.02/17/66), Van der Hooft Uitvaartzorg
B.V. (F.02/16/100), Van der Hooft Vastgoed B.V. (F.02/16/124) en onderhavig
failissement). Eerst wordt privé afgewikkeld met een akkoord aanbieding.
Daarna vloeien er bedragen toe aan de vennootschappen in hun onderlinge
verhoudingen en kunnen de vennootschappen worden afgewikkeld. De
afwikkeling in privé is vermoedelijk rond de zomerperiode aan de orde en dan
volgt de rest daarna in volgorde van positie.

De situatie is ongewijzigd wat betreft de planning van afwikkeling.

Toevoeging 4de verslag d.d. 19 augustus 2019:

Deze boedel is opgenomen in de afwikkeling van de faillissementen van de
heer C.W. Kok privé en de drie verbonden vennootschappen. De afwikkeling
wordt in volgorde gedaan in verband met doorlopende belangen. De
bestuurder zal in het privé-faillissement een akkoord aanbieden waardoor
deze boedel nog een betaling ontvangt. Daarna kan deze boedel samen met
de andere vennootschappen in de juiste volgorde worden afgedaan. De
Holding heeft een vordering op Vastgoed en Vastgoed heeft een vordering op
Uitvaartzorg. De afwikkeling moet in de juiste volgorde plaats vinden, eerst
privé (F.02/17/66), dan Vastgoed B.V. (F.02/16/124), dan de onderhavige
Holding B.V. en tenslotte Uitvaartzorg B.V. (F.02/16/100). Afwikkeling wordt
voorzien tegen het einde van 2019.

Toevoeging 5de verslag d.d. 14-11-2019:
De uitrol van de boedel loopt. Afwikkeling van deze boedel wordt voorzien in
het eerste kwartaal van 2020.

Toevoeging 6de verslag d.d. 11 mei 2020:

De uitrol van de faillissementen vraagt meer tijd door de noodzakelijke
verificatie, fiscale afwikkeling en uitdelingen. In deze boedel is een betaling
aanstaande vanuit het faillissement van Van der Hooft Vastgoed B.V.. Deze
boedel wacht op fiscale afdoening en uitdeling. Dat wordt eerdaags verwacht.
Daarna zal de onderhavige boedel worden afgedaan.

Toevoeging zevende tevens eindverslag d.d. 04-11-2020:

De vereffening is gereed. Er kan een verificatievergadering plaatsvinden,
feitelijk ter vaststelling van de vordering van Van der Hooft Uitvaartzorg B.V.,
zodat na betaling van de fiscus en de boedelkosten, het restant kan
toekomen aan Van der Hooft Uitvaartzorg B.V. (F.02/16/100). Separaat zal
een verzoek hiertoe door mij worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

21-11-2018
EE
25-02-2019
EEZ
20-05-2019
EEE
19-08-2019
E 4
14-11-2019
ER
11-05-2020
EEG
04-11-2020
w7



10.4 Werkzaamheden overig
Bijlage: 11-05-2020

- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode 6
N.B. de lijst van schuldvorderingen is bij het vijfde verslag reeds ingediend

Indiening volgend verslag, niet van toepassing, dit is het eindverslag. 04-11-2020
7

Bijlage:

- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode

- voorlopig financieel eindverslag

- lijst van schuldvorderingen

- afschrift boedelrekening (Caceis)

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


